240000

220000

20 000

40 000

MONTALEGRE

RIBEIRA DE PENA

BOTICAS

CHAVES

VILA POUCA DE AGUIAR

VALPACOS

20 000

40 000

240000

220000

Plano Municipal de Emergéncia e de Protecao
Civil | Municipio de Boticas

Mapa n°® 1
Enquadramento Geral

Escala: 1:175 000

0 1 2 3 4 5km

Sistema de Referéncia:
ETRS89/Portugal TM06

Data de elaboragao: 2019-02-20 rﬁ\

Fontes: DGT (2017).

Cofinanciado por:

POSEUR (95520 [l==

NAL
SUSTENTABILIDADE £ EFICIENCLA NO USO DE RECURSCS.

o
cim alto tdmega

ROT €55 - CHAES - 0N F
VALPACOS - VILA PCLEA 5C

Legenda
Concelhos

I Boticas
[ ] concelhos limitrofes

Elaborado por:

®cistee

Sistemas de Informagdo Geogréfica, Floresta ¢ Ambiente, Lda




